
MM Ze/.? &a 
KUÍ1SP00QX5S5 f. 0f 

DODATEK č . l ' 

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 

(evidenční č. 01277/2017/SOC) 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

1. Moravskoslezský kraj 
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava 
zastoupen: Jiřím Navrátilem 
IČO: 70890692 náměstkem hejtmana kraje 
DIC: CZ70890692 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700 

(dále jen „poskytovatel") 

2. SLEZSKÁ HUMANITA, obecně prospěšná společnost 
se sídiem: Sokolovská 1761/36, 735 06 Karviná-Nové Město 
zastoupena: Mgr. Hanou Pierzchalovou, ředitelkou 
IČO: 42864917 
DIČ: CZ42864917 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú. 86-5919640217/0100 

(dále jen „příjemce") 

se dohodiy na této změně smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
č. 01277/2017/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 12. 5. 2017 /dále jen „smlouva"/: 

1. V Čl. IV. odst. 1 smlouvy se částka dotace „Kč 12.131.000,-- (slovy 
dvanáctmilíonůjednostotřícetjednatisíc korun českých)" nahrazuje částkou „Kč 16.269.000,- (slovy 
šestnáctmilionůdvěstěšedesátdevěttisíc korun českých)" a částka dotace „Kč 1.094.000,-- (slovy 
jedenmilíondevadesátčtyhtisíc korun českých) určená na platy, mzdy a jejich navýšení se nahrazuje 
částkou „Kč 4.681.500,- (slovy čtyřimilionyšestsetosmdesátjednatisícpětset korun českých)". 

2. V Čl. V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách" textem „ve čtyřech splátkách" 
a doplňuje se písm. c) a d) ve znění: 

,,c) třetí splátka ve výši Kč 2.496.000,- (slovy dvamilionyčtyřistadevadesátšesttisíc korun českých), 
bude na účet příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku 
č. 1,". 

,,d) čtvrtá splátka ve výši zbývající nevyplacené částky dotace dle čí. IV této smlouvy, bude na účet 
příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku č. 1 za podmínky, 
že poskytovatel obdrží finanční prostředky na základě Dodatku č. 2 k Rozhodnutí o poskytnutí 
dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017. V případě, že ke dni nabytí 
účinnosti Dodatku č. 1 poskytovatel neobdrží splátku dotace z kapitoly 313 - MPSV státního 
rozpočtu na r. 2017, bude splátka dotace poskytnuta příjemci nejpozději do 30 dnů ode dne, 
kdy poskytovatel obdrží splátku dotace ze státního rozpočtu. 

V případě, že poskytovatel finanční prostředky na základě Dodatku č. 2 k Rozhodnutí 
o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017 neobdrží v termínu 
do 20. 12. 2017, nebude čtvrtá splátka příjemci poskytnuta a celková výše dotace dle čl. IV 
smlouvy se úměrně sníží. V případě, že poskytnuté finanční prostředky na základě Dodatku 



č. 2 k Rozhodnutí o poskytnutí dotace z kapitoly 313 -MPSV státního rozpočtu na rok 2017
budou nižší, než předpokládá smlouva, bude výše čtvrté splátky dotace poměrně krácena dle
vzorce

Skutečně přidělené finanční prostředky XSchválená výše finančních prostředků
98.665.111 Kč dofinancování dle Dodatku č. 2 Rozhodnutí,

snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolů a celková výše
dotace dle čl. IV smlouvy se úměrně sníží".

3. Vpříloze č. 1smlouvy se „Seznam podpořených služeb" nahrazuje novým zněním amění se
nákladové rozpočty sociálních služeb reg. číslo: 1023545, 2723929, 3690914, 8952608 a 9616345,
dle přílohy č. 1tohoto Dodatku.

II.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č, 1 Seznam podpořených siužeb a nákladové rozpočty
sociálních služeb reg. čísio: 1023545, 2723929,3690914, 8952608 a 9616345.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

5. Tentododatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon oregistru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smiuv ao registru smiuv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

7. Vpřípadě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle odst. 6 tohoto článku dodatku, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje.

8. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 5/509 ze dne
14. 9. 2017.

mílii, wsmti

O

ŘUKfifOHOClOÁBÍjE

obecně presp&taá spoísĚnosí
Sokolovská 1761/36

735 06 Karviná-Nové Město
IČ:42864917 ED

2 3,10. 2017
V Ostravě dne

Jiří Navrátil
na základě pověření

hejtmana kraje

V pi^_,__ 4-10- &J
dne

za příjemce
Mgr. Hana Pierzchalová

ředitelka

t



•5 8. i

•S

>-i^

oí^,

žK

•S£

IL
JÍ ° aí

li
"= XII
£ TJ
•m ra

Š*Í3
n

>••o
"E 3'E

.c JS «
E a =

£!£
N "K re

;8

13

ci

ÍÍSJ.

I-re E
N1"

•E o.w c

E = •*

5*B

í ES

£'1

e .g § «
"° £ * •o
c > > re

lí ES
e o. Q.»«

*&

j*

fS =

ti

Rt
_S
O

OJ £
tu "

« s

II

9-f

•UJ *jř

M
_\ •"

fl
&*
E _
o g
Q o.

-1-i 2

ín ,.

Ji

_ 4)
CL C

Ii
I 8

o í\



Příloha č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: SLEZSKÁ HUMANITA, obecně prospěšná společnost 
IČO: 42864917 
Název služby; Domov pro seniory SLEZSKÉ HUMANITY, obecně prospěšné společnosti, Horní Suchá 
Druh služby: domovy pro seniory 
Registrační Čislo služby: 1023545 

i . 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

IX:jh 

Palo?k2 

Pslořfca 

Položka 

Položka 

:jru:i 

Po:ažkcd 

Položka 

Položka 

Položka 

IX ih 

Poiožk* 

°oložks 

Dnjh 

Druh 

Druh 

Po!r;žka 

Pďoí/ía 

Položka 

PtJlOfSil 

Pokvka 

Položka 

Polo/kň 

Pokvka 

Položka 

riruh 

3 n n 

Oíuh 

Položka 

Poiožka 

1. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodu) 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI {VČETNĚ ODVODŮ) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.1.3. Dohody o provedení práce 

1.1.4. Jiné osobní náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ {VČETNĚ ODVODŮ) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní Činností 

1.2.3. Dohody o provedení práce 

1.2.4. Jiné osobní náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 t is . Kč 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 t is . Kč 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4. ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5 . 1 . Telefony, Internet, poštovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školeni a kurzy 

5.5. Opravy a udržování 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Pracovnici v přímé péči ( m i m o prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.8. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Jiné 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrativní náklady) 

8 . 1 . Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - osobní 

8.2. Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - j iné 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

5xx 

52x 

52X 

52-K 

3, 

Plánované náklady 
(ze žádostí) v Kč 

10 376 033 

6 9 3 1 883 

4 612 937 

4 588 937 

52x | 0 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

55x 

55X 

55x 

50x 

502 

51x 

518 

518 

518 

518 (527) 

511 

512 

518 

518 

Slx 

53x, 54x, 
56x 

55x 

0 

24 OSO 

2 3 1 8 946 

2 309 096 

0 

0 

9 850 

80 000 

0 

80 000 

1 8 2 9 000 

547 000 

890 750 

14 000 

3 500 

1 0 0 0 

32 000 

228 000 

3 500 

0 

0 

608 750 

56 400 

4 1 0 0 0 

0 

0 

0 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
žádosti) v KČ 

4 099 033 

3 514 033 

2 823 937 

2 823 937 

0 

0 

0 

690 096 

690 096 

0 

0 

0 

50 000 

0 

50 000 

100 000 

150 000 

285 000 

0 

0 

0 

5 000 

30 000 

0 

0 

0 

250 000 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

Maximální výše 
poskytnuté dotace MSK 

na základě Smlouvy o 
poskytnutí dotace v Kč 

3 291 000 

3 0 3 1 000 

2 4 4 2 937 

2 4 4 2 937 

0 

0 

0 

588 063 

588 063 

0 

0 

0 

30 000 

0 

30 000 

40 OOO 

150 000 

40 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

40 000 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka Č.1: Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 

1 022 600 

Stránka 2 z 6 



Příloha č. i 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: SLEZSKÁ HUMANITA, obecně prospěšná společnost 
IČO: 42864917 
Název siužby: Domov pro seniory SLEZSKÉ HUMANITY, obecně prospěšné společností, Karviná 
Druh služby: domovy pro seniory 
Registrační Číslo služby: 2723929 

1. 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

Druh 

POlOŽ-M 

Položka 

Poiožka 

Položka 

Dru) i 

Pclcžk?: 

Položka 

Poiožka 

Položka 

Prut. 

Položka 

Polořka 

Druh 

Druh 

Dru!1 

Po:ožka 

Potoka 

POlCŽKa 

Položka 

Položka 

Položka 

Po:ožka 

Položku 

Položka 

D M I I _^ 

Druh 

•Druh 

Polárka 

Položka 

1. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

l . l . l . Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní činností 

1.1.3. Dohody o provedeni práce 

1.1.4. Jiné osobní náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.2.1. Pracovni smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní Činnosti 

1.2.3. Dohody o provedení práce 

1.2.4. J iné osobní náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2 . 1 . Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 t is. Kč 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 t is. Kč 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4 . ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5 . 1 . Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školeni a kurzy 

5.5. Opravy a udržování 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Pracovníci v přímé péči ( m i m o prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.8. Ostatní pracovníci (mimo p r a c poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Jiné 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrativní náklady) 

8 . 1 . Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - osobní 

8.2. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - j i n é 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

5xx 

52x 

52x 

52x 

52.x 

52x 

Wx 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

55x 

55x 

55x 

5 0 x 

502 

51x 

518 

518 

518 

518 (527) 

511 

512 

518 

518 

51x 

53x, 54x, 
56x 

55x 

3. 

Plánované náklady 
(ze žádosti) v Kč 

12 518 825 

8 255 675 

5 962 597 

5 935 597 

0 

0 

27 000 

2 293 078 

2 283 228 

0 

0 

9 850 

170 000 

0 

170 000 

2 383 000 

510 000 

852 750 

14 000 

4 500 

1 0 0 0 

32 000 

160 000 

4 500 

0 

0 

63G 750 

5G4O0 

291 000 

0 

0 

0 

4. 

Požadovaná dotace [ze 
zadosti) v Ke 

t ' i i i «,« 

3 518 825 

3 107 597 

3 107 597 

0 

0 

0 

4 1 1 228 

4 1 1 228 

0 

0 

0 

80 000 

0 

80 000 

120 0 0 0 

100 000 

165 000 

0 

0 

0 

5 000 

30 000 

0 

0 

0 

130 000 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

Maximální výše 
poskytnuté dotace MSK 

na základě Smlouvy o 
poskytnuti dotace v Kč 

3 983 000 

3 518 825 

3 107 597 

3 107 597 

0 

0 

0 

4 1 1 228 

4 1 1 228 

0 

0 

0 

80 000 

0 

80 000 

119 175 

100 000 

165 000 

0 

0 

0 

5 OOO 

30 000 

0 

0 

0 

130 000 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka č. i : Poiožky ve sloupci č, 5 nesmí být větši než položky ve sloupci i. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 

1199 500 

Stránka 3 z 6 



Příloha Č, 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Přijemce: SLEZSKÁ HUMANITA, obecně prospěšná společnost 
IČO:42864917 
Název služby: Domov pro seniory SLEZSKÉ HUMANITY, obecně prospěšné společností, Český Těšín 
Druh služby: domovy pro seniory 
Registrační Čísio služby; 3690914 

1. 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

| l . OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 

Druh 

Položxa 

Položka 

?c\ol<a 

Položka 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 
:;oložk= 

Druh 

Položka 

Paožka 

D.-iiri 

D.-iJh 

Druh 

Položka 
so'ožk8 

řo.cžks 

Pofcjžks 

Položka 

Pobžl<a 

PGÍOÍSWI 

"olo/ka 

doložka 

Druh 

O-iiii 

Druh 

Položka 

Položka 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.1.3. Dohody o provedení práce 

1.1.4. Jiné osobní náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.2.3. Dohody o provedení práce 

1.2.4. Jiné osobni náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4. ENERGIE 

5.SLUŽBY 

5 . 1 . Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemně 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školení a kurzy 

5.5. Opravy a udržováni 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.8. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Jiné 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrativní náklady) 

8 . 1 . Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - osobní 

8.2. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - j iné 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

5xx 

52x 

52x 

S2x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

55x 

55x 

55x 

50x 

502 

51x 

518 

518 

3. 

Plánované náklady 
(ze žádosti) v Kč 

10 513 996 

6 866 346 

4 666 403 

4 645 403 

0 

0 

2 1 0 0 0 

2 1 9 9 943 

2 1 9 0 093 

0 

0 

9 850 

65 000 

0 

65 000 

1 745 000 

532 000 

884 750 

17 000 

3 5 0 0 

518 ' 1 0 0 0 

518(527) 

511 

512 

518 

518 

51x 

53x, 54x, 
56x 

55x 

32 0 0 0 

310 000 

3 500 

0 

0 

517 750 

97 9 0 0 

323 000 

0 

0 

0 

4, 

Požadovaná dotace (ze 
žádostí)v Kč 

3 8 4 1 996 

3 406 996 

2 855 403 

2 855 403 

0 

0 

0 

5 5 1 593 

5 5 1 593 

0 

0 

0 

4 0 000 

0 

4 0 0 0 0 

0 

130 000 

265 000 

0 

0 

0 

5 0 0 0 

100 000 

0 

0 

0 

160 000 

0 

0 

0 

0 

0 

5, 

Maximální výše 
poskytnuté dotace MSK 

na základě Smlouvy o 
poskytnutí dotace v Kč 

3 554 000 

3 254 000 

2 702 407 

2 7 0 2 4 0 7 

0 

0 

0 

551 593 

5 5 1 593 

0 

0 

0 

3 0 000 

0 

30 000 

0 

130 000 

140 000 

0 

0 

0 

0 

100 000 

0 

0 

0 

4 0 000 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka č. i : Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální Částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a j e j i c h navýšení, které nesmí být podkročena (v Kč) 

1 017 200 

Ví 
Stránka 4 z 6 



Příloha č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: SLEZSKÁ HUMANITA, obecně prospěšná společnost 
IČO: 42864917 
Název služby: Sociální poradenství a podpora pro pozůstalé SLEZSKÉ HUMANITY, obecně prospěšné společnosti 
Druh služby: odborné sociální poradenství 
Registrační číslo služby: 8952608 

1-

Druh nákladu 

Náklady celkem 

D-Jh 

Pnložka 

Položku 

PO'0ŽkB 

Poiožka 

Druh 

Položka 

Položka 

Pc.ožka 

Položka 

Druh 

Položka 

Pcložka 

Druh 

Druh 

Dru"; 

doložka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

^oložkí 

Pcložka 

Položka 

Dru!-. 

.>U1 

Druh 

Položka 

Pclo/ka 

1. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.1.1. Pracovni smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.1.3. Dohody o provedení práce 

1.1.4. Jiné osobní náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní Činnosti 

1.2.3. Dohody o provedeni práce 

1.2.4. Jiné osobní náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 t is. Kč 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 t is. KČ 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4 . ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5 . 1 . Telefony, internet, poštovné, ostatni spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školení a kurzy 

5.5. Opravy a udržováni 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Pracovníci v př ímé péci ( m i m o prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.8. Ostatní pracovnici ( m i m o prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Jiné 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 

7 . ODPISY 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrat ivní náklady) 

8 . 1 . Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - osobni 

6.2. Správní režie (nepřímé administrat ivní náklady) - j i n é 

2. 

Účtová 
skupina, 

ú č e t 

5xx 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

,S?.x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52X 

55x 

3. 

Plánované náklady 
(ze žádosti) v Kč 

198115 

' 

Pczaduvjn < dotace (ze 
žádosti) v Kč 

145 115 

1 4 7 1 1 5 : 1 2 7 1 1 5 

147 115 

147115 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

127 115 

127 115 

0 

0 

0 

O 

0 

0 

Oi 0 

0 

25 000 

5 5 x i 0 

55x 

50x 

502 

5 1 x 

518 

518 

518 

5Í3 (527) 

511 

512 

518 

518 

51x 

53X, 54x, 
56x 

55x 

25 000 

0 

15 000 

O 

15 000 

8 0001 3 000 

0 

2 000 

1 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

O 

0 

Oj 0 

0 

0 

1 0 0 0 

0 

16 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

Maximální výše 
poskytnuté dotace MSK 

na základě Smlouvy o 
poskytnut i dotace v Kč 

57 000 

57 000 

57 000 

57 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka i. i : Položky ve sloupci t 5 nesmí byt větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v Kč) 

20 000 

Stránka 5 z 6 



Příloha č, 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: SLEZSKÁ HUMANITA, obecně prospěšná společnost 
IČO: 42864917 
Název služby: Domov pro seniory SLEZSKÉ HUMANITY, obecně prospěšné společnosti, Orlová 
Druh služby: domovy pro seniory 
Registrační Číslo služby: 9616345 

1. 

D r u h nák ladu 

Náklady celkem 

Dru-i 

Pcložka 

Polořiía 

Položka 

Poiožka 

Dru^i 

Poiožke 

Poiožka 

?clož<a 

Položka 

Druh 

PtfiO/kr. 

Položka 

Druh 

Druh 

£ía:|-, 

Položka 

Poijžka 

Poiožka 

Poiožka 

Qfjlo^a 

!'olo/<a 

Položka 

Položka 

Pcíožkc1 

Duh 

Drul: 

. j r-h 

Položku 

PO!CŽkň 

1. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

l . l . l . Pracovní smlouvy 

1.1.2, Dohody o pracovní činností 

1.1.3. Dohody o provedení práce 

1.1.4. Jiné osobni náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní činností 

1.2.3. Dohody o provedeni práce 

1.2.4. Jiné osobní náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 t is. Kč 

2.2. Dlouhodobý h m o t n ý majetek do 40 t is. Kč 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4.ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5 . 1 . Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školení a kurzy 

5.5. Opravy a udržování 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Pracovníci v př ímé péči ( m i m o prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.8. Ostatní pracovníci ( m i m o prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Jiné 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrat ivní náklady) 

8 . 1 . Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - osobní 

8.2. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - j i n é 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

5xx 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

55x 

55x 

55x 

50X 

5 0 2 

51x 

SIS 

518 

518 

518 (527) 

511 

51? 

518 

518 

5IX 

53x, 54x, 
56x 

55x 

3. 

Plánované náklady 
(ze žádosti) v Kč 

17 042 855 

11 079 705 

8 704 368 

8 663 368 

0 

0 

4 1 0 0 0 

2 375 337 

2 365 487 

0 

0 

9 850 

20 000 

0 

20 000 

2 912 000 

8 9 2 0 0 0 

1 780 250 

18 000 

290 000 

1 0 0 0 

36 000 

370 000 

6 500 

0 

0 

1 0 5 8 750 

97 900 

2 6 1 000 

0 

0 

0 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
žádostí) v Kč 

5 384 855 

4 569 855 

4 229 368 

4 229 368 

0 

0 

0 

340 487 

340 487 

0 

0 

0 

20 000 

0 

20 000 

120 000 

2 2 0 0 0 0 

455 000 

0 

100 000 

0 

5 000 

150 000 

0 

0 

0 

200 000 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

Maximální výše 
poskytnuté dotace MSK 

na základě Smlouvy o 
poskytnutí dotace v KČ 

5 384 000 

4 569 855 

4 229 368 

4 229 368 

0 

0 

0 

340 487 

340 487 

0 

0 

0 

20 000 

0 

20 000 

119 145 

220 000 

455 000 

0 

100 000 

0 

5 000 

150 000 

0 
0 
0 

200 000 

0 

0 
0 
0 
0 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci í. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkročena {v Kč) 

1 392 200 

Stránka 6 z 6 


